

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বিভাগীয় বন কর্মকর্তার কার্যালয়

সিলেট বন বিভাগ

সিলেট

সিলেট বন বিভাগের ২০০৬ সালে বাঁশ মহাল বিক্রয়ের পুনঃ দরপত্র

বিজ্ঞপ্তি নং-৬৭/বাঁশ (৮ম আলান) তারিখ-২৭/০৮/২০০৬ইং

সিলেট বন বিভাগের ২০০৬ সালে নিম্ন তফসিলে বর্ণিত বাঁশ মহালসমূহ বিক্রয়ের নিমিত্তে নিম্নস্বাক্ষরকারী কর্তৃক নির্ধারিত হকপত্র

Table with 6 columns: ক্র. নং, মহাল নং ও সন, মহালের নাম, রেজের নাম, বিটের নাম, বাঁশের জাত, প্রাপ্য বাঁশের সংখ্যা

লক্ষর মাকসুদুর রহমান
বিভাগীয় বন কর্মকর্তা
সিলেট বন বিভাগ
সিলেট

জিডি-২২১৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়

শহরের কর্মজীবী শিশুদের জন্য মৌলিক শিক্ষা প্রকল্প (২য় পর্যায়)

উপানুষ্ঠানিক শিক্ষা ব্যুরো

২৩২/১, তেজগাঁও শিল্প এলাকা, ঢাকা-১২০৮

সি এন্ড এফ এজেন্ট নিয়োগের দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়ের আওতায় উপানুষ্ঠানিক শিক্ষা ব্যুরোর

তত্ত্বাবধানে বাস্তবায়নীয় "শহরের কর্মজীবী শিশুদের জন্য মৌলিক শিক্ষা প্রকল্প (২য় পর্যায়)" এর জন্য প্রকল্পের উন্নয়ন সহযোগী সংস্থা ইউনিসেফ,

দরপত্র আগামী ২৫-৯-২০০৬ তারিখ বেলা ১২:০০ ঘটিকা পর্যন্ত অত্র

দরপত্রের সাথে উদ্ধৃত দরের ২.৫% অর্থ জামানত হিসেবে যে কোন

প্রচলিত বিধি মোতাবেক বিল থেকে আয়কর/ভ্যাট কর্তন করা হবে।

মোঃ মাহবুবুর রহমান
প্রকল্প পরিচালক (স্থায়ী সচিব)

Table with 5 columns: Lot No, Identification of lot, Location, Tender security amount (Tk), Completion time in weeks/months

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

অধ্যক্ষের দপ্তর

ঢাকা ডেন্টাল কলেজ, মিরপুর-১৪, ঢাকা-১২০৬

স্মারক নং-ঢাকাডেন্ট/এইচ-১ (এম-এস)/২০০৬/১৩৬১ তারিখঃ ৪/৯/২০০৬ইং

ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

ঢাকা ডেন্টাল কলেজে জানুয়ারি, ২০০৭ইং সেশনে এমএস (ওরাল এন্ড

ভর্তির জন্য বিবেচ্য শর্তাবলীঃ

- ১। ইন্টার্নশীপ ট্রেনিং শেষ করার পর ৩১শে ডিসেম্বর ২০০৬ইং তারিখের মধ্যে ১ (এক) বছর পূর্ণ হয় নাই এইরূপ কোন প্রার্থী আবেদন করিতে পারিবে না।

অধ্যাপক ডাঃ কাজী মেহেন্দি উল আলম

অধ্যক্ষ

ঢাকা ডেন্টাল কলেজ ও হাসপাতাল, মিরপুর-১৪, ঢাকা-১২০৬

ও সভাপতি

এমএস (ওএমএস) ভর্তি কমিটি জানুয়ারি ২০০৭ইং

ফোনঃ ৮০১৭১৪৬-৭

জিডি-২২২৫



জাতীয় ক্রীড়া পরিষদ

৬২/৩, পুরানা পল্টন, ঢাকা

Invitation for Tenders

- 1. Employer : Ministry of Youth and Sports.
2. Agency : National Sports Council.
3. Procuring entity name : Project Director, National Sports Council.
4. Procuring entity code : Not use at present.
5. Procuring entity district : Dhaka.
6. Invitation for : Supply of Football for Football Federation under the Coaching Project for 6 (six) selected games.

Table with 5 columns: Lot No, Identification of lot, Location, Tender security amount (Tk), Completion time in weeks/months

- 27. Name of official inviting tender : Mahtabur Rahman.
28. Designation of official inviting tender : Project Director.
29. Address of official inviting tender : 62/3, Purana Pallan, Dhaka.
30. Contact details of official inviting tender : Tel. No-9561639, Fax. No-9563422

- 31. Special instructions:-
i) Before purchasing tender documents intending tenderers must obtain prior permission from Project Director, NSC, Dhaka showing the documents stated in clause 22.
ii) The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

Mahtabur Rahman
Project Director
National Sports Council, Dhaka

GD-2206



জাতীয় ক্রীড়া পরিষদ

৬২/৩, পুরানা পল্টন, ঢাকা

নং-জাতীয়/প্রশা/নিয়োগ-৮৫/০৪/২৮১০

তারিখঃ ০৫-০৯-২০০৬ইং

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

জাতীয় ক্রীড়া পরিষদের বছরভিত্তিক সংরক্ষণযোগ্য নিম্নলিখিত অস্থায়ী পদসমূহে নিয়োগের নিমিত্ত শর্ত সাপেক্ষে

Table with 5 columns: ক্র. নং, পদের নাম, জাতীয় বেতন স্কেল, পদ সংখ্যা, বয়সসীমা, শিক্ষাগত যোগ্যতা/অভিজ্ঞতা

শর্তাবলীঃ

- ১. প্রার্থীকে জন্ম সূত্রে বাংলাদেশের নাগরিক হতে হবে।
২. ১৫-০৯-২০০৬ ইং তারিখে প্রার্থীর বয়স অনধূর-৩০ বছর হতে হবে।
৩. আবেদনপত্রের সাথে সন্মত তোলা ৩ কপি ছবি, শিক্ষাগত যোগ্যতা, অভিজ্ঞতার (যদি থাকে) সনদ, ইউনিয়ন/পৌরসভার চেয়ারম্যান/ওয়ার্ড কমিশনার কর্তৃক প্রদত্ত নাগরিকত্ব সনদ, প্রথম শ্রেণীর গেজেটেড অফিসার কর্তৃক সত্যায়িত করে অবশ্যই সংযোজন করতে হবে।

মোঃ শাহনেওয়াজ চৌধুরী
পরিচালক (প্রশাসন)
জাতীয় ক্রীড়া পরিষদ

জিডি-২২০৪

Government of the People's Republic of Bangladesh

Office of the Executive Director

Institute of Child-Maternity Health

Matuail, Dhaka-1362

Memo No. ICMH/Admn/Edn Course-173/2001/644

Dated: 23-8-06

Admission Notice

Applications in prescribed form (available at the office of the undersigned during office hours) are invited from Medical Graduates intending to get admitted to the undermentioned course during January 2007 session at the Institute of Child-Maternity Health.

Name of course:

- 1. MD (Child), Part-1
2. MS (Gynae & Obs), Part-1
Classes of MD (Child), Part-1 & MS (Gynae & Obs), Part-1 shall be held at Sir Saifmullah Medical College.

Terms & conditions of admission:

- 1. Such candidate as have not completed 02 (two) years by December 31, 2006 after finishing internship, cannot apply.
2. Private physicians with past experience may also apply for the above courses.
3. Candidates in service at gov/semi-gov/autonomous organisation should apply through proper channel. Letter of permission from local authority should be submitted with advance application.

Prof Abdul Hannan
Executive Director
Institute of Child-Maternity Health

DFP-2546-28/8

G-133